

DODATOK č. 2 k
Zmluve o dielo č. 2/2020 zo dňa 22.04.2020
uzatvorený podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „Dodatok“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 **Objednávateľ:** **Obec Gánovce**
Sídlo: Gánovská 184/2, 058 11 Gánovce
Štatutárny zástupca: Mgr. Michal Materný – starosta obce
Zástupca na rokovanie
o veciach zmluvných:
technických : Mgr. Michal Materný – starosta obce
- IČO: 00 326 143
DIČ: 2020674865
IČ DPH: Obec Gánovce nie je platcom
DPH Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK15 5600 0000 0034 0117 9009
Telefón: 052/788 90 91
Fax: 052/788 90 92
e - mail: sekretariat@ganovce.sk
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 **Zhotoviteľ:** **Dušan Čambal – PRESTIGE, s.r.o.**
Sídlo: Popradská 158, 059 11 Hozelec
Štatutárny orgán: Dušan Čambal, konateľ
Zápis v registri: OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 29647/P
Zástupca na rokovanie
o veciach zmluvných:
technických: Dušan Čambal
Dušan Čambal
IČO: 47 583 819
DIČ: 2023986833
IČ DPH: SK2023986833
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN: SK09 7500 0000 0040 1956 6782
Telefón: 0915 646 500
e - mail: info@prestige.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je potreba realizácie prác navyše na diele: „Komunitné centrum Gánovce“, ktorý sa realizuje v rámci projektu: Komunitné centrum Gánovce.
2. Predmetom tohto Dodatku sú práce navyše oproti pôvodnému rozpočtu (príloha č. 1 Zmluvy o dielo zo dňa 22.04.2020 v znení Dodatku č. 1) vo výške:

cena bez DPH 16 360,90 €

DPH 20%	3 272,18	€
cena vrátane DPH	19 633,08	€

(Slovom: Devätnásťtisícšestotridsaťtri eur a 8 centov)

III. Záverečné ustanovenia


- 16.1 Tento Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Tento Dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle obce Gánovce.
- 16.2 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 22.04.2020 v nadväznosti na Dodatok č. 1.
- 16.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvorili na základe vlastnej vôle, Dodatok nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 16.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č. 1 – Naviac práce
- 16.5 Tento Dodatok je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Gánovciach dňa 11.06.2021

V Hozelci dňa 11.06.2021

Za objednávateľa: Obec Gánovce

Za zhotoviteľa: Dušan Čambal – PRESTIGE, s.r.o.


Mgr. Michal Materný
starosta obce




PRESTIGE s.r.o.
DUŠAN ČAMBAL

Popradská 158, 059 17 MOZELEC, SLOVAKIA
Tel: +421 916 646 500, e-mail: info@prestige.sk
ICO: 47 583 819, IČ DPH: SK2023986833
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby KOMUNITNÉ CENTRUM - GÁNOVCE
 Názov objektu SO 01 - Komunitné centrum
 Názov časti Dokončovacie práce

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO DIČ

Objednávateľ OBEC GÁNOVCE, GÁNOVSKÁ 184, 058 01 GÁNOVCE
 Projektant
 Zhotoviteľ Dušan Čambal Prestige s r. o.

47583819	SK 2023986833

Rozpočet číslo Spracoval
 Čambal

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 16 360,90	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

 Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

 Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

 Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	16 360,90
24	20 % DPH	3 272,18
25	20 % DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	19 633,08

E Prípochty a odpočty		
27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

PRESTIGE s.r.o.
DUŠAN ČAMBAL
 Hopsadská 158, 059 11 HOZELEC, SLOWAKEI
 Tel.: +421 915 646 500, e-mail: info@prestige.sk
 IČO: 47 583 819 • IČ DPH: SK2023986833

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM - GÁNOVCE

Objekt: SO 01 - Komunitné centrum

Časť: Dokončovacie práce

JKSO:

Objednávateľ: OBEC GÁNOVCE, GÁNOVSKÁ 184, 058 01 GÁNOVCE

Zhotoviteľ: Dušan Čambal Prestige s r. o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	1 085,24
1	Zemné práce	337,52
2	Zakladanie	642,60
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	57,02
99	Presun hmôt HSV	48,10
D	Práce a dodávky PSV	15 275,67
762	Konštrukcie tesárske	360,38
763	Konštrukcie kovové	8 363,26
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	1 979,65
763	Konštrukcie - drevostavby	3 310,14
784	Dokončovacie práce - maľby	387,24
999	Ostatné práce-inžinierska činnosť	875,00
	<u>Celkom</u>	<u>16 360,90</u>

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM - GÁNOVCE

Objekt:

Časť: Dokončovacie práce

JKSO:

Objednávateľ: OBEC GÁNOVCE, GÁNOVSKÁ 184, 058 01 GÁNOVCE

Zhotoviteľ: Dušan Čambal Prestige s r. o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
			HSV						1 085,24	
			1	Zemné práce					337,52	
1	K	001	132201102	Ručný výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	3,060	58,00		177,48	20,0
2	K	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,060	9,20		28,15	20,0
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	3,060	7,10		21,73	20,0
4	K	PK	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	3,672	30,00		110,16	20,0
			2	Zakladanie					642,60	
5	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,060	210,00		642,60	20,0
			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					57,02	
6	K	221	916561111	Výsekanie otvoru do ŽB konštrukcie	m3	0,432	132,00		57,02	20,0
			99	Presun hmôt HSV					48,10	
7	K	011	998011002	Presun hmôt	t	7,200	6,68		48,10	20,0
			PSV	Práce a dodávky PSV					15 275,67	
			762	Konštrukcie tesárske					360,38	
8	M	MAT	5921954660	Okna plastové 1200x600	ks	2,000	120,00		240,00	20,0
9	K	760	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,000	8,00		40,00	20,0
10	K	760	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	7,00		14,00	20,0
11	K	760	766694142	Vysprávký	ks	2,000	25,00		50,00	21,0
12	K	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	23,400	0,70		16,38	20,0
			763	Konštrukcie kovové					8 363,26	
13	M	MAT	5921954660	Schodisko oceľové	ks	1,000	7 100,00		7 100,00	20,0
14	K	760	766694142	Montáž schodiska	ks	1,000	1 200,00		1 200,00	21,0
15	K	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie oceľové v objektoch výšky do 6 m	%	49,345	1,20		59,21	20,0
			725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety					1 979,65	
16	K	721	725119106	Montáž sprchových vaničiek	ks	3,000	36,00		108,00	20,0
17	M	MAT	55211	Sprchová vanička	ks	3,000	170,00		510,00	20,0
18	K	721	725219201	Montáž deliacej steny sprchovacej	ks	3,000	24,00		72,00	20,0
19	M	MAT	552112	Deliaca stena	ks	3,000	335,00		1 005,00	20,0
20	K	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej nástennej chromovanej	ks	3,000	18,00		54,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	M	MAT	5514427600	Batéria umyvadlová	ks	3,000	70,00	210,00	20,0
22	K	721	998725203	Presun hmôt pre zariadeníovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,500	5,90	20,65	20,0
17	D	763	763138250	Konštrukcie - drevostavby				3 310,14	
18	K	763	998763401	Protipožiarny podhľad SDK RF 2x15 mm vo výške 2800mm	m2	79,190	41,30	3 270,55	20,0
	K	763	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	65,985	0,60	39,59	20,0
	D	784		Dokončovacie práce - maľby				387,24	
19	K	784	784100010	Maľby akrylátové - penetrácia podkladu	m2	79,190	1,89	149,67	20,0
20	K	784	784100017	Maľby akrylátové dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	79,190	3,00	237,57	20,0
	D			999 Ostatné práce-inžinierska činnosť				875,00	
21	K	784		Inžinierska činnosť	hod	35,000	25,00	875,00	20,0
				Celkom				<u>16 360,90</u>	